220629 Kladno - Druzec - Kladno Platnost:
Ty
629 l Il == ==y = od 1.3.2020
zména trasy / diversion| “"®:/ ($SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
pasmo R ®t R ®t R R R R R ®t R R ®t R ®t R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:30 4:52 5:30 5:35 6:05 6:35 7:00 7:25 7:30 8:20 9:20 9:30 10:20 11:30 12:20 13:20§
Kladno,Nam.Svobody 3 4:32 4:54 532 5:37 6:.07 6:37 7:02 7:27 7:32 8:22 9:22 9:32 10:22 11:32 12:22 13:22
Kladno,U Nemocnice 3 4:34 4:56 5:34 5:39 6:09 6:39 7:04 7:29 7:34 8:24 9:24 9:34 10:24 11:34 12:24 13:24
Kladno,Zel.zast.mésto & 3 4:35 4:57 535 540 6:10 6:40 7:05 7:30 7:35 8:25 9:25 9:35 10:25 11:35 12:25 13:25
Kladno,U Kostela 3 4:37 4:59 537 542 6:12 6:42 7:07 7:32 7:37 8:27 9:27 9:37 10:27 11:37 12:27 13:27
x Kladno,Rakovnicka 3 4:39 5:.01 5:39 544 6:14 6:44 7:09 7:34 7:39 829 9:29 9:39 10:29 11:39 12:29 13:29
x Doksy,Rozcesti 4 4:41 503 541 546 6:16 6:46 7:11 7:36 7:41 831 9:31 9:41 10:31 11:41 12:31 13:31
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 4:43 5:.05 5143 548 6:18 6:48 7:13 7:38 7:43 8:33 9:33 9:43 10:33 11:43 12:33 13:33
Doksy 4| 423 445 507 545 550 6:20 6:50 7:15 7:40 7:45 8:35 9:35 9:45 10:35 11:45 12:35 13:35
x Doksy,Most 4 | 424 446 508 546 551 6:21 651 7:16 7:41 7:46 8:36 9:36 9:46 10:36 11:46 12:36 13:36
Druzec,Namésti 4| 426 4:48 510 5:48 553 6:23 6:53 7:18 7:43 7:48 8:38 9:38 9:48 10:38 11:48 12:38 13:38
x Druzec,Most 4| 4:27 449 511 549 554 6:24 6:54 719 744 7:49 8:39 9:39 9:49 10:39 11:49 12:39 13:39
x Druzec,U Rybnika 41 4:28 450 5:12 550 555 6:25 6:55 7:20 7:45 7:50 8:40 9:40 9:50 10:40 11:50 12:40 13:40
Velka Dobra,Skola 41 430 4:52 514 5:52 557 6:27 6:57 7:22 T:47 752 842 9:42 9:52 10:42 11:52 12:42 13:42
Velka Dobra 4| 4:32 454 516 554 559 6:29 6:59 7:24 749 7:54 8:44 9:44 9:54 10:44 11:54 12:44 13:44
Kladno,U Kostela 3| 439 501 523 6:01 6:06 6:36 7:06 7:31 7:56 8:01 8:51 9:51 10:01 10:51 12:01 12:51 13:51
Kladno,Zel.zast.mésto & 3| 441 503 525 6:03 6:08 6:38 7:08 7:33 7:58 8:03 8:53 9:53 10:03 10:53 12:03 12:53 13:53]
Kladno,U Nemocnice 3| 442 504 526 6:04 6:09 6:39 7:09 7:34 7:59 8:04 8:54 9:54 10:04 10:54 12:04 12:54 13:54
Kladno,Nam.Svobody 3| 444 5,06 528 6:06 6:11 6:41 7:11 7:36 8:01 806 8:56 9:56 10:06 10:56 12:06 12:56 13:56
Kladno,Gymnasium 3| 446 508 530 6:08 6:13 6:43 7:13 7:38 8:03 8:08 8:58 9:58 10:08 10:58 12:08 12:58 13:58
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 4:49 5:11 5:33 6:11 6:16 6:46 7:16 7:41 8:06 8:11 9:01 10:01 10:11 11:01 12:11 13:01 14:01
Opacny smér tarifni 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
Pokracovani pasmo| «K R ®F R R R R ®t R ®t R ®t R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 13:50 14:20 14:30 14:50 15:20 15:50 16:20 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:50 21:20 22:50
Kladno,Nam.Svobody 3 | 13:52 14:22 14:32 14:52 15:22 15:52 16:22 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:52 21:22 22:52
Kladno,U Nemocnice 3 | 13:54 14:24 14:34 14:54 15:24 15:54 16:24 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:54 21:24 22:54
Kladno,Zel.zast.mésto & 3 | 13:55 14:25 14:35 14:55 15:25 15:55 16:25 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:55 21:25 22:55
Kladno,U Kostela 3 | 13:57 14:27 14:37 14:57 15:27 15:57 16:27 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 18:57 19:57 21:27 22:57
x Kladno,Rakovnicka 3 ] 13:59 14:29 14:39 14:59 15:29 15:59 16:29 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:59 21:29 22:59
x Doksy,Rozcesti 4 114:01 14:31 14:41 15:01 15:31 16:01 16:31 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:01 20:01 21:31 23:01
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 | 14:03 14:33 14:43 15:03 15:33 16:03 16:33 16:43 17:03 17:43 18:03 18:43 19:03 20:03 21:33 23:03
Doksy 4 1 14:05 14:35 14:45 15:05 15:35 16:05 16:35 16:45 17:05 17:45 18:05 18:45 19:05 20:05 21:35 23:05
x Doksy,Most 4 114:06 14:36 14:46 15:06 15:36 16:06 16:36 16:46 17:06 17:46 18:06 18:46 19:06 20:06 21:36 23:06
Druzec,Namésti 4 114:08 14:38 14:48 15:08 15:38 16:08 16:38 16:48 17:08 17:48 18:08 18:48 19:08 20:08 21:38 23:08
x Druzec,Most 4 114:09 14:39 14:49 15:09 15:39 16:09 16:39 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 20:09 21:39 23:09
x Druzec,U Rybnika 4 114:10 14:40 14:50 15:10 15:40 16:10 16:40 16:50 17:10 17:50 18:10 18:50 19:10 20:10 21:40 23:10
Velka Dobra,Skola 4 114:12 14:42 14:52 15:12 15:42 16:12 16:42 16:52 17:12 17:52 18:12 18:52 19:12 20:12 21:42 23:12
Velka Dobra 4 |1 14:14 14:44 14:54 15:14 15:44 16:14 16:44 16:54 17:14 17:54 18:14 18:54 19:14 20:14 21:44
Kladno,U Kostela 3 | 14:21 14:51 15:01 15:21 15:51 16:21 16:51 17:01 17:21 18:01 18:21 19:01 19:21 20:21 21:51
Kladno,Zel.zast.mésto & 3 | 14:23 14:53 15:03 15:23 15:53 16:23 16:53 17:03 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 20:23 21:53
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:24 14:54 15:04 15:24 15:54 16:24 16:54 17:04 17:24 18:04 18:24 19:04 19:24 20:24 21:54
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:26 14:56 15:06 15:26 15:56 16:26 16:56 17:06 17:26 18:06 18:26 19:06 19:26 20:26 21:56
Kladno,Gymnasium 3 | 14:28 14:58 15:08 15:28 15:58 16:28 16:58 17:08 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 20:28 21:58
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 {/14:31 15:01 15:11 15:31 16:01 16:31 17:01 17:11 17:31 18:11 18:31 19:11 19:31 20:31 22:01
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.CZ Bgsmikﬁf_'{,f?gﬂ;':g‘:,ﬁ'?tg(}:kr:,";atza%,:’i ::';ﬁa
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V,V  Chron.:2 Zast.: 4314/6 Sabl.: ROPID|A4P|8



